
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/566/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
określenia opłat za korzystanie z wychowania  przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach  

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) i art. 52 ust. 1, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 i z 2024 r. poz. 123) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/566/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie określenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych  przez Gminę Dębno § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

1. Za świadczenia w postaci wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, które są udzielane uczniom objętym wychowaniem 
przedszkolnym w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnych zajęć, pobiera się opłatę w wysokości 1,44 zł za 
każdą godzinę korzystania ze świadczenia przedszkola. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust. 1, stanowi iloczyn opłaty 
wskazanej w ust. 1 oraz liczby godzin wykraczających ponad podstawę programową w danym miesiącu, 
ustalany według poniższego wzoru:  Oś = 1,44 zł × Lg  gdzie poszczególne elementy oznaczają: Oś – 
miesięczną opłatę za udzielone świadczenie, Lg – liczbę godzin wykraczających ponad podstawę programową 
w danym miesiącu, 1,44 zł – stawkę opłaty za godzinę korzystania ze świadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3746


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T14:48:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




